



Larry Hogan
Governor

Michael J. Frenz
Executive Director

Members

Thomas E. Kelso
Chairman

Leonard J. Attman
Joseph C. Bryce
Gary L. Mangum
Manervia W. Riddick
James T. Smith, Jr.
Jodi C. Stanalonis

Procurement

John F. Samoryk
Vice President

Maryland Stadium Authority
The Warehouse at Camden Yards
333 W. Camden Street, Suite 500
Baltimore, MD 21201
410-333-1560
1-877-MDSTADIUM
Fax: 410-333-1888

www.mdstad.com

Voice: 800-201-7165
TTY: 800-735-2258

ADDENDUM No. 2
General Contractor for Parking Lot Renovations
Camden Yards Sports Complex
MSA Project No. 19-056

Date Issued: March 13, 2019

This Addendum is hereby made a part of the Contract Documents dated February 8, 2019 on the subject work as though originally included therein. The following amendments, additions, and/or corrections shall govern this work. **This form should be acknowledged below and submitted with the Bids.**

This Addendum incorporates the following items:

1. Questions and Answers
2. **Revision:** - Pk001 Revised Note 20 (attached)
3. Section 111 200 – Parking Control Equipment (attached)

Issued by:
Maryland Stadium Authority
333 W. Camden Street, Suite 500
Baltimore, MD 21201
Sandra Fox, Procurement Officer

Company

Acknowledgment
(Name and Title)

Date

Questions and Answers

1. Under 2.2 *Prefabricated Control Booths, General*, Sections D-G states to “See Drawings”. However, there are no details on the drawings. Please provide additional information for the booths. I.E. Heating, Cooling, Lighting Fixtures, and Electrical Power Service.

Refer to detail 10/PK-200 for booth information.

2. After reviewing Addendum 1 drawings, there are no utilities added to drawings only temp fencing. Are new drawings going to be issued referencing electric requirements?

Refer to General Notes on PK-001 in the Addendum Set that was issued on 2/26/19. Notes 16 thru 18 address the utilities at each location.

3. PK-200 Detail 2 shows information regarding the removable bollards. There are no specs about new bollards. Please provide specs and/or manufacturer and model #.

The Basis of Design is Calpipe Security Bollards, Model #IBR0604-Y-F.

4. Sheet C201, notes 1 and 16 describes a decorative fence. Please indicate where this is and what the spec is.

Fence is no longer part of the project.

5. Sheet C201, note 2 describes bollards, is there a spec for the removeable bollard? Other bollards just standard pipe?

These two bollards shown on C201 are no longer part of the project.

6. Sheet PK101 describes reusing an existing guard booth. Is this for MSA’s use in the future? Or does it get used with the proposed booths shown?

MSA’s future use.

7. For most of the drawings, there are specific markings where we are instructed to saw cut, mill, and pave an area. However, in drawing PK-102, there is a section named “New Paving Overlay”. Is this indicating the whole area is just being paved and not milled? If so, please provide paving mix type. (i.e. 9mm, 12.5mm, 19mm).

The intent was to mill and pave just like the other areas. The dimensions are indicating the area to be milled and paved.